[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 19 »  мая  2015 г.                                                               №      76
	О внесении изменений в постановление от 20.06.2014 г. № 51 «Об утверждении Административного регламента Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

На основании протеста прокуратуры Шумячского района Смоленской области от 13 мая 2015 № 24/27 – 2015 на Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области» (утв. постановлением Администрации Озерного сельского поселения № 51 от 20.06.2014 года)

Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района  Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Назначение, расчет и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 51 от 20.06.2014 года следующие изменения:

     1.1.  пункт 1.2. части 1 изложить в новой редакции:

     «1.2. Получателями пенсии за выслугу лет являются граждане Российской Федерации замещавшие на 16 августа 1995 года и позднее на постоянной (штатной) основе муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах местного самоуправления Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, при наличии стажа, дающего право на назначение пенсии (далее - заявитель)».

Глава Администрация                                                                                                Озерного сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                                В.П. Старченкова
п